Управление образования

администрации Тяжинского муниципального округа

ПРИКАЗ

от 28.02.2023                                               № 75                                    пгт Тяжинский

«Об утверждении планов по устранению

недостатков, выявленных в ходе независимой оценки

качества условий осуществления образовательной деятельности

дошкольными образовательными организациями

Тяжинского муниципального округа в 2022 году»

На основании приказа Министерства образования Кузбасса от 30.12.2022 № 3325 «Об

информировании о результатах независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности образовательными организациями Кузбасса в 2022 году

и размещения результатов независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности образовательными организациями Кузбасса», в целях

принятия мер по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки

качества условий осуществления образовательной деятельности организациями

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить планы по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

дошкольными образовательными организациями Тяжинского муниципального

округа в 2022 году.

2. Утвержденные планы разместить на официальных сайтах образовательных

организаций, в срок до 01.04.2023 года.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителей

дошкольных образовательных организаций.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполнитель: Толстихина С.Н., 28587